rot munchlin mit zom vnnd halffter VII fl . . . 5. 5. —
Item Danieli Labart vmb ain munch mit zom vnnd

halflPter exposui XII flor. fac 9. — —
[Seitensunnne : 47. 5. —

.]

Item Leonardo Berckman exposui pro ain munch mit

sattel zom vnnd halffter XI fl. 1 ^ t) 8. 6. —
Item dem Weckerlin vmb ain klain fäliß rößlin was ain

munch ward entlch net must im bezalen ward ver-

derbt 6. 3. 9.

Item domino Gabrieli procuratori dominorum, qui fuit

missus ad Schaffhusen pro consensu indulgentiarum,

et ibidem consumpsit et alias exposuit juxta cedulam heller

presentatam 8. 1. 8. 1.

Item exposui venerabili domino de Bubenhoven equitanti

ad ducatum Wirtenbergensem XX fl. in auro et

V fl. in moneta 19. — — —
Item dominus prepositus Attenhover consumpsit cum servo

et duobus equis equitando ad Sanctum Gallum et

alia loca 11. 5. 6.

Item dominus Georgius Mayer consumpsit ad Rudiingen

et alia loca cum servo et duobus equis, quod ex-

positum est 6. 19. 3.

[Seitenaumme : 59. 1(3. 2. 1.]

Item venerabilis et generosus dominus Comes Jo. deLupfen

consumpsit metquartus et cum quinque equis ad Ul-

mam et alia loca equitando in summa videlicet . . 17. 16. 6.

Item magister Georgius Bock consumpsit in Ulma post

recessum Comitis 4. 17. 6.

Item exposui doctori Wendelino equitanti ad Stuggar-

dlam XXX fl. in auro 22. 17. 6.

tem doctor Jo. Egg consumpsit cum servo et duobus

equis ad Fryburgum 8. 6. 3.

Item exposui domino Georgio Fridower equitanti ad Lin-

dow et ad alia loca quinque loca (!) XII fl. et pro

roßlon II fl 1 ^ VI ,^ facit 10. 11. 6.

1
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Item exposui fVatri Sebastinno ordinis prcdicatoruni V fl.

in auro et II fl XI y? in moneta et pro roßlon III fl . 8. 1. 9.

Item doetori Steffano eunti ad Ravenspurg exposui Vi fl.

fac 4. 10. —
[Seitensumme.: 77. 1. —

.]

Item lU. Marcii exposui faraulo vener. doctoris Luee pro

nuntio eunte ad curiam Romanani 1. — —
Item nuntio procuranti materialia et vexilla de Marckdorft" — 3. —
Item 14. Marcii famulo vener. domini de Herttenstain pro

sumptuariis — 1,5. —
Item 15. Marcii nuntio Mici de Ulma portanti 11^' folia

materialium ad Ravenspurg et alia loca usque ad

Ulmam — 2. 6.

Item 20. Marcii domino Leonardo Veldegk qui fuit in

Überlingen pro doctore Johanne ad predicandum Ra-

venspurge — (J. 6.

Item nuntio Schwartzhansen procuranti materialia ad Lin-

dow uff aim fälis roß — 6. —
Item nuntio qui sequebatur prepositum Zurtzachensem ad

Sanctum Gallum cum litteris — 4. —
[Seitensiimme: 2. 17. —